

دستگیری تعدادی از فرصت طلبان پس از حمله به پمپ بنزین و بانکها



تصویری از دریاچه بنزین، کابل، افغانستان

گروه حوادث؛ با اعلام سهمیه بندی بنزین در ساعت ۲۱ روز سه شنبه، صفهای طولانی مقابل پمپ بنزین ها و ترافیک کور در شهر های مختلف، موجب بروز برخی ناآرامی های پراکنده و تخریب چند پمپ بنزین گردید و تعدادی در این ارتباط دستگیر شدند.

به گزارش «جام جم» پس از گذشت ۷ ماه از تصمیم مسوولان درباره سهمیه بندی بنزین و به تعویق افتادن این تصمیم و توزیع کارت هوشمند سوخت، ساعت ۲۱ روز سه شنبه و در بخش خیر سراسری صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران اعلام شد، براساس مصوبه وزارت نفت از ساعت ۲۴ بنزین به صورت سهمیه بندی و با سقف تعیین شده در اختیار مردم قرار خواهد گرفت.

هجوم به پمپ بنزین ها

به دنبال این اعلام، صاحبان خودروها و وسایل نقلیه برای تهیه بنزین تا پیش از زمان تعیین شده به سمت جایگاه ها هجوم بردند که این موضوع موجب شد مسیرهایی که در مجاورت پمپ بنزین ها قرار داشتند شاهد صفهای طولانی باشند. عقر به های ساعت هر چه به ساعت ۲۴ نزدیک تر می شد، خیابان ها شلوغ تر و صفهای مقابل پمپ بنزین ها نیز طولانی تر می شد. در کنار خودروهایی که برای دریافت بنزین مراجعه کرده بودند، عده ای نیز با گالن و بیت هایی که در دست داشتند سعی می کردند بنزین غیر سهمیه ای تهیه کنند که این موضوع موجب درگیری میان مراجعه کنندگان و کارگران پمپهای بنزین و بی انضباطی در جایگاه های عرضه سوخت شد و سرانجام این موضوع موجب شد تا متصدیان پمپ بنزین ها از توزیع بنزین صرف نظر کنند که این تصمیم باعث درگیری و تخریب برخی جایگاه های پمپ بنزین شد.

حمله به بانک و فروشگاهها

به دنبال این ماجرا، عده ای فرصت طلب که سعی در تهییج و ترغیب مردم برای اعتراض می کردند، به بهانه عدم عرضه بنزین، به چند بانک در نزدیکی جایگاه های سوخت حمله و رو شدند و علاوه بر خسارت به این محل ها، به دستگاه های خودپرداز نیز خسارت وارد کردند. با توجه به آسیب رسانی به برخی جایگاه ها که تعداد آنها از سوی مدیر روابط عمومی سازمان آتش نشانی ۱۲ جایگاه اعلام شده است، خودروهایی امدادی آتش نشانی برای اطفای حریق عازم این محل ها شدند که عملا به دلیل ترافیک سنگین نتوانستند بموقع خود را به محل های حریق برسانند. گزارش خبرنگار جام جم حاکی است، افراد

فرصت طلب با حمله به ۲ فروشگاه بزرگ اجناس موجود در این محل ها در منطقه حکیمیه و میدان بهارن (فلاح) را به سرقت بردند. اگرچه این شلوغی تا نیمه شب ادامه پیدا کرد، اما بسیاری از مردم معتقد بودند در صورت آمادگی نیروی انتظامی، آتش نشانی و دیگر سازمان ها و نهادها براحتی می شد از وقوع این حوادث پیشگیری کرد. یکی از شهروندان در این باره به خبرنگار ما گفت: در شرایط فعلی که جمهوری اسلامی ایران از سوی قدرت های خارجی تحریم اقتصادی شده است و چاره ای غیر از سهمیه بندی وجود ندارد، اما اطلاع رسانی بموقع حداقل از شلوغی خیابان ها و پمپ بنزین ها پیشگیری می کرد.

اسامی پمپ بنزین های آسیب دیده

بهروز تشکر مدیر روابط عمومی آتش نشانی گفت: بیشترین آسیب به پمپ بنزین های حکیمیه و حقانی رسیده است.

تشکر در خصوص خسارات وارده عنوان کرد، با اعزام کارشناسان این سازمان، موضوع در دست بررسی است.

دستگیری تعدادی از فرصت طلبان

گزارش خبرنگار ما حاکی است با حمله فرصت طلبان به برخی جایگاه های سوخت، فروشگاه ها و تخریب اموال عمومی، تعدادی از این افراد از سوی ماموران دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند. یک مقام آگاه به خبرنگار ما گفت: پس از اعلام سهمیه بندی بنزین، بلافاصله ماموران انتظامی در پمپ بنزین ها استقرار یافته و با کمک نیروهای مردمی بسیج با افرادی که سعی در اختلال در نظم عمومی داشتند برخورد کردند. پس از گذشت چند ساعت، از صبح دیروز وضعیت پمپ بنزین ها با استقرار ماموران انتظامی حالت عادی به خود گرفته است.